от 23.12.2013г., что подтверждается решением Арбитражного суда г. Москвы от 14.07.2017 по делу А40-255534/2016, а также все права (далее – Лот). 
Размер уступаемых Прав (требований) по состоянию на 14.10.2025 (включительно) составляет 24 938 968 (Двадцать четыре миллиона девятьсот тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь) рублей 98 копеек, в том числе:
•	сумма основного долга – 23 533 318 (Двадцать три миллиона пятьсот тридцать три тысячи триста восемнадцать) рублей 04 копейки;
•	неустойка – 1 405 650 (Один миллион четыреста пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 94 копейки.
Для сведения:
Определением Арбитражного суда г. Москвы от 13.11.2020 по делу А40-255854/2017-103-285 произведена замена кредитора ООО «Видео Сервисез» (ИНН 7729709990) на ИП Дудникова С.А. 
Определением Арбитражного суда г. Москвы от 13.11.2018 г.

[...]

Лот никому не продан, не находится под арестом, не обременен правами третьих лиц.
Размер уступаемых прав, а также право на права (требования) по привлечению контролирующих Должника лиц к субсидиарной ответственности, установлены вступившими в силу судебными актами, предметом обжалования не являются.

Начальная цена Лота 1 – 24 938 968 (Двадцать четыре миллиона девятьсот тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь) рублей 98 копеек, НДС не облагается.

Минимальная цена (цена отсечения) Лота 1 – 6 234 742 (Шесть миллионов двести тридцать четыре тысячи семьсот срок два) рубля 25 копеек, НДС не облагается.

Если в течение 7 (Семи) календарных дней с даты начала